vencedora dos itens 1 e 2, PREÇO com maior desconto de 23,61% para o item 1,
cujo valor total ddo fornecedor de R$ 893.764, 5278 (Oitocentos enoventa e três
mil, setecentos e cinco mil, duzentos e setenta e oito décimos de milésimo de
centavos), e 11,00% para o item 2, cujo valor tootal do fornecedor de R$
293.700,00 (Duzentos e noventa e três mil e setecentos reais), ambosem relação
ao valor do orçamento da Administração. TOTAL DO FORNECEDOR: R$
1.187.464,5278. TOTAL DO CERTAME: R$ 1.947.965,8278. Demais informações no
Portal de Compras do Governo Federal (https://www.gov.br/compras/pt-br) e
www.ifac.edu.br